
BÜRO HİZMETLERİ VE SEKRETERLİK BÖLÜMÜ  
BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI PROGRAMI  

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
II. SINIF IV. YARIYIL DERS PROGRAMI 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50 Kurumsal İtibar Yönetimi Öğr. Gör. Derya BULUT 101 

09:00-09:50 Kurumsal İtibar Yönetimi Öğr. Gör. Derya BULUT 101 

10:00-10:50 Mesleki İngilizce II Öğr. Gör. Serap BOLAYIR 207 

11:00-11:50 Mesleki İngilizce II Öğr. Gör. Serap BOLAYIR 207 

13:00-13:50 İstatistik Öğr. Gör. Celalettin SERT 206 

14:00-14:50 İstatistik Öğr. Gör. Celalettin SERT 206 

15:00-15:50 İstatistik Öğr. Gör. Celalettin SERT 206 

16:00-16:50    

 

S
A

L
I 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Yönetici Sekreterliği Öğr. Gör. Sevgi ŞEKER 203 

10:00-10:50 Yönetici Sekreterliği Öğr. Gör. Sevgi ŞEKER 203 

11:00-11:50 Yönetici Sekreterliği Öğr. Gör. Sevgi ŞEKER 203 

13:00-13:50 Kamu Öz. Kesim Yap. Ve İl. Öğr. Gör. Burkay DİVRİK 206 

14:00-14:50 Kamu Öz. Kesim Yap. Ve İl. Öğr. Gör. Burkay DİVRİK 206 

15:00-15:50 Kamu Öz. Kesim Yap. Ve İl. Öğr. Gör. Burkay DİVRİK 206 

16:00-16:50    

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50 Halkla İlişkiler Öğr. Gör. Osman KEL 101 

09:00-09:50 Halkla İlişkiler Öğr. Gör. Osman KEL 101 

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50 Kıymetli Evrak Hukuku 

Ticaret Hukuku 

Borçlar Hukuku 

Öğr. Gör. Hakan BULUT 

Öğr. Gör. Deniz KARAKURT 

Öğr. Gör. Dr. Abdulkadir YÜKSEL 

301 

202 

203 
14:00-14:50 

15:00-15:50 

16:00-16:50    

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50 Çalışma Psikolojisi Öğr. Gör. Erdoğan ÖNDER 302 

14:00-14:50 Çalışma Psikolojisi Öğr. Gör. Erdoğan ÖNDER 302 

15:00-15:50 Toplantı Yönetimi Öğr. Gör. Dr. Abdulkadir YÜKSEL 202 

16:00-16:50 Toplantı Yönetimi Öğr. Gör. Dr. Abdulkadir YÜKSEL 202 

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50 Diksiyon ve Sunum Teknikleri Öğr. Gör. Derya BULUT 203 

09:00-09:50 Diksiyon ve Sunum Teknikleri Öğr. Gör. Derya BULUT 203 

10:00-10:50 Örnek Olay Analizi Öğr. Gör. Derya BULUT 203 

11:00-11:50 Örnek Olay Analizi Öğr. Gör. Derya BULUT 203 

13:00-13:50 Kriz ve Stres Yönetimi Öğr. Gör. Erdoğan ÖNDER 301 

14:00-14:50 Kriz ve Stres Yönetimi Öğr. Gör. Erdoğan ÖNDER 301 

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 
 
 

 

 

 

 

 



PAZARLAMA VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ  
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PROGRAMI  

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
I. SINIF II. YARIYIL DERS PROGRAMI 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50 Türk Dili II CUZEM - 

09:00-09:50 Türk Dili II CUZEM - 

10:00-10:50 Girişimcilik Öğr. Gör. Önder KORKMAZ 203 

11:00-11:50 Girişimcilik Öğr. Gör. Önder KORKMAZ 203 

13:00-13:50 RTV’nin Temel Kavramları Öğr. Gör. Osman KEL LAB 

14:00-14:50 RTV’nin Temel Kavramları Öğr. Gör. Osman KEL LAB 

15:00-15:50 Pazarlama İlkeleri Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 302 

16:00-16:50 Pazarlama İlkeleri Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 302 

 

S
A

L
I 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Klavye Teknikleri Öğr. Gör. Celalettin SERT LAB 

10:00-10:50 Klavye Teknikleri Öğr. Gör. Celalettin SERT LAB 

11:00-11:50 Klavye Teknikleri Öğr. Gör. Celalettin SERT LAB 

13:00-13:50 Temel Bilgi Teknolojileri II CUZEM - 

14:00-14:50 Temel Bilgi Teknolojileri II CUZEM - 

15:00-15:50 Davranış Bilimleri Öğr. Gör. Erdoğan ÖNDER 203 

16:00-16:50 Davranış Bilimleri Öğr. Gör. Erdoğan ÖNDER 203 

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50 Pazarlama İlkeleri Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 206 

16:00-16:50    

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Temel Gazetecilik Öğr. Gör. Osman KEL 303 

10:00-10:50 Temel Gazetecilik Öğr. Gör. Osman KEL 303 

11:00-11:50 Temel Gazetecilik Öğr. Gör. Osman KEL 303 

13:00-13:50 ADS-1    

14:00-14:50 ADS-1    

15:00-15:50 İngilizce II CUZEM - 

16:00-16:50 İngilizce II CUZEM - 

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50 İstatistik Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 204 

10:00-10:50 İstatistik Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 204 

11:00-11:50 İstatistik Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 204 

13:00-13:50 Diksiyon ve Sunum Teknikleri Öğr. Gör. Derya BULUT 203 

14:00-14:50 Diksiyon ve Sunum Teknikleri Öğr. Gör. Derya BULUT 203 

15:00-15:50 A.İ.İ.T II CUZEM - 

16:00-16:50 A.İ.İ.T II CUZEM - 
 

 

 
 

 

 

 

 



PAZARLAMA VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ  
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PROGRAMI  

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
II. SINIF IV. YARIYIL DERS PROGRAMI 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50    

09:00-09:50 İnternet Programcılığı Öğr. Gör. Osman KEL LAB 

10:00-10:50 İnternet Programcılığı Öğr. Gör. Osman KEL LAB 

11:00-11:50 İnternet Programcılığı Öğr. Gör. Osman KEL LAB 

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50 Sosyal Medya Yönetimi Öğr. Gör. Osman KEL 203 

16:00-16:50 Sosyal Medya Yönetimi Öğr. Gör. Osman KEL 203 

 

S
A

L
I 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Kriz Dönemlerinde Halkla İlişkiler Öğr. Gör. Osman KEL 206 

11:00-11:50 Kriz Dönemlerinde Halkla İlişkiler Öğr. Gör. Osman KEL 206 

13:00-13:50 Beden Dili Öğr. Gör. Erdoğan ÖNDER 103 

14:00-14:50 Beden Dili Öğr. Gör. Erdoğan ÖNDER 103 

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50    

09:00-09:50 İnsan Kaynakları Yönetimi Öğr. Gör. Selma KILIÇ 202 

10:00-10:50 İnsan Kaynakları Yönetimi Öğr. Gör. Selma KILIÇ 202 

11:00-11:50 Türkiye Ekonomisi Öğr. Gör. Serap BOLAYIR 202 

13:00-13:50 Türkiye Ekonomisi Öğr. Gör. Serap BOLAYIR 202 

14:00-14:50 Türkiye Ekonomisi Öğr. Gör. Serap BOLAYIR 202 

15:00-15:50 AB ve Türkiye Tanıtımı Öğr. Gör. Hakan BULUT 103 

16:00-16:50 AB ve Türkiye Tanıtımı Öğr. Gör. Hakan BULUT 103 

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Siyasal İletişim Öğr. Gör. Erdoğan ÖNDER 202 

11:00-11:50 Siyasal İletişim Öğr. Gör. Erdoğan ÖNDER 202 

13:00-13:50 Yönetim ve Organizasyon Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 202 

14:00-14:50 Yönetim ve Organizasyon Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 202 

15:00-15:50 Yönetim ve Organizasyon Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 202 

16:00-16:50    
 

 

 

 

 

 

 

 



FİNANS BANKACILIK VE SİGORTACILIK BÖLÜMÜ  
MALİYE PROGRAMI  

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
I. SINIF II. YARIYIL DERS PROGRAMI 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50 Türk Dili II CUZEM - 

09:00-09:50 Türk Dili II CUZEM - 

10:00-10:50 Devlet Bütçesi Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 204 

11:00-11:50 Devlet Bütçesi Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 204 

13:00-13:50 İstatistik Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 204 

14:00-14:50 İstatistik Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 204 

15:00-15:50 İstatistik Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 204 

16:00-16:50    

 

S
A

L
I 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Ticaret Hukuku Öğr. Gör. Deniz KARAKURT 202 

10:00-10:50 Ticaret Hukuku Öğr. Gör. Deniz KARAKURT 202 

11:00-11:50 Ticaret Hukuku Öğr. Gör. Deniz KARAKURT 202 

13:00-13:50 Temel Bilgi Teknolojileri II CUZEM - 

14:00-14:50 Temel Bilgi Teknolojileri II CUZEM - 

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50 Yerel Yönetimler Öğr. Gör. Burkay DİVRİK 206 

13:00-13:50 Yerel Yönetimler Öğr. Gör. Burkay DİVRİK 206 

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50 Genel Muhasebe II Öğr. Gör. Nalan Nilüfer IŞIN 204 

09:00-09:50 Genel Muhasebe II Öğr. Gör. Nalan Nilüfer IŞIN 204 

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50 ADS-1(Bil. Ar. Teknikleri ve Kar. Pl. Öğr. Gör. Nalan Nilüfer IŞIN 204 

14:00-14:50 ADS-1(Bil. Ar. Teknikleri ve Kar. Pl. Öğr. Gör. Nalan Nilüfer IŞIN 204 

15:00-15:50 İngilizce II CUZEM - 

16:00-16:50 İngilizce II CUZEM - 

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Makro İktisat Öğr. Gör. Serap BOLAYIR 302 

10:00-10:50 Makro İktisat Öğr. Gör. Serap BOLAYIR 302 

11:00-11:50 Makro İktisat Öğr. Gör. Serap BOLAYIR 302 

13:00-13:50 Genel Muhasebe II Öğr. Gör. Nalan Nilüfer IŞIN 207 

14:00-14:50 Genel Muhasebe II Öğr. Gör. Nalan Nilüfer IŞIN 207 

15:00-15:50 A.İ.İ.T II CUZEM - 

16:00-16:50 A.İ.İ.T II CUZEM - 
 

 

 

 

 

 

 

 



FİNANS BANKACILIK VE SİGORTACILIK BÖLÜMÜ  
MALİYE PROGRAMI  

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
II. SINIF IV. YARIYIL DERS PROGRAMI 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Vergi Denetimi Öğr. Gör. Hakan BULUT 202 

11:00-11:50 Vergi Denetimi Öğr. Gör. Hakan BULUT 202 

13:00-13:50 Maliye Politikası Öğr. Gör. Burkay DİVRİK 207 

14:00-14:50 Maliye Politikası Öğr. Gör. Burkay DİVRİK 207 

15:00-15:50 Maliye Politikası Öğr. Gör. Burkay DİVRİK 207 

16:00-16:50    

 

S
A

L
I 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Maliyet Muhasebesi Öğr. Gör. Nalan Nilüfer IŞIN 204 

10:00-10:50 Maliyet Muhasebesi Öğr. Gör. Nalan Nilüfer IŞIN 204 

11:00-11:50 Maliyet Muhasebesi Öğr. Gör. Nalan Nilüfer IŞIN 204 

13:00-13:50 Devlet Borçlanması Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 204 

14:00-14:50 Devlet Borçlanması Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 204 

15:00-15:50 Türkiye’nin Siy. Ve Sos. Yapısı Öğr. Gör. Hakan BULUT 204 

16:00-16:50 Türkiye’nin Siy. Ve Sos. Yapısı Öğr. Gör. Hakan BULUT 204 

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Bilgisayarlı Muhasebe II Öğr. Gör. Sevgi ŞEKER LAB 

10:00-10:50 Bilgisayarlı Muhasebe II Öğr. Gör. Sevgi ŞEKER LAB 

11:00-11:50 Bilgisayarlı Muhasebe II Öğr. Gör. Sevgi ŞEKER LAB 

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50    

09:00-09:50 
Kurumsal İletişim 

Mali Tablolar Analizi 

Öğr. Gör. Derya BULUT 

Öğr. Gör. Sevgi ŞEKER 

 

301 

206 
10:00-10:50 

11:00-11:50 

13:00-13:50 Türk Vergi Sistemi II Öğr. Gör. Burkay DİVRİK 207 

14:00-14:50 Türk Vergi Sistemi II Öğr. Gör. Burkay DİVRİK 207 

15:00-15:50 Türk Vergi Sistemi II Öğr. Gör. Burkay DİVRİK 207 

16:00-16:50    

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Vergi Uygulamaları 

İdare Hukuku 

Öğr. Gör. Nalan Nilüfer IŞIN 

Öğr. Gör. Deniz KARAKURT 
305 

303 10:00-10:50 

11:00-11:50 

13:00-13:50 Türkiye Ekonomisi Öğr. Gör. Serap BOLAYIR 305 

14:00-14:50 Türkiye Ekonomisi Öğr. Gör. Serap BOLAYIR 305 

15:00-15:50 Türkiye Ekonomisi Öğr. Gör. Serap BOLAYIR 305 

16:00-16:50    
 

 

 

 

 

 

 

 



FİNAS BANKACILIK VE SİGORTACILIK BÖLÜMÜ  
BANKACILIK VE SİGORTACILIK PROGRAMI  

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
I. SINIF IV. YARIYIL DERS PROGRAMI 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50 Türk Dili II CUZEM - 

09:00-09:50 Türk Dili II CUZEM - 

10:00-10:50 Genel Muhasebe II Öğr. Gör. Nalan Nilüfer IŞIN 103 

11:00-11:50 Genel Muhasebe II Öğr. Gör. Nalan Nilüfer IŞIN 103 

13:00-13:50 Makro İktisat Öğr. Gör. Serap BOLAYIR 202 

14:00-14:50 Makro İktisat Öğr. Gör. Serap BOLAYIR 202 

15:00-15:50 Makro İktisat Öğr. Gör. Serap BOLAYIR 202 

16:00-16:50    

 

S
A

L
I 

08:00-08:50    

09:00-09:50 İstatistik Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 207 

10:00-10:50 İstatistik Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 207 

11:00-11:50 İstatistik Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 207 

13:00-13:50 Temel Bilgi Teknolojileri II CUZEM - 

14:00-14:50 Temel Bilgi Teknolojileri II CUZEM - 

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Genel Muhasebe II Öğr. Gör. Nalan Nilüfer IŞIN 204 

11:00-11:50 Genel Muhasebe II Öğr. Gör. Nalan Nilüfer IŞIN 204 

13:00-13:50 ADS-1(Bil. Ar. Teknikleri ve Kar. Pl. Öğr. Gör. Nalan Nilüfer IŞIN 204 

14:00-14:50 ADS-1(Bil. Ar. Teknikleri ve Kar. Pl. Öğr. Gör. Nalan Nilüfer IŞIN 204 

15:00-15:50 İngilizce II CUZEM - 

16:00-16:50 İngilizce II CUZEM - 

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Genel İşletme Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 301 

10:00-10:50 Genel İşletme Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 301 

11:00-11:50 Genel İşletme Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 301 

13:00-13:50 Ticari Matematik Öğr. Gör. Celalettin SERT 206 

14:00-14:50 Ticari Matematik Öğr. Gör. Celalettin SERT 206 

15:00-15:50 A.İ.İ.T II CUZEM - 

16:00-16:50 A.İ.İ.T II CUZEM - 
 

 

 

 

 

 

 

 



FİNAS BANKACILIK VE SİGORTACILIK BÖLÜMÜ  
BANKACILIK VE SİGORTACILIK PROGRAMI  

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
II. SINIF IV. YARIYIL DERS PROGRAMI 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50 Bilgisayarlı Sigorta Uyg. 

Finansal Piyasalar ve Kurumlar 

Öğr. Gör. Nalan Nilüfer IŞIN 

Öğr. Gör. Dr. Abdulkadir YÜKSEL 
302 

301 14:00-14:50 

15:00-15:50 

16:00-16:50    

 

S
A

L
I 

08:00-08:50 Banka Sigorta Pazarlaması Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 301 

09:00-09:50 Banka Sigorta Pazarlaması Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 301 

10:00-10:50 Banka Sigorta Pazarlaması Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 301 

11:00-11:50 Türkiye Ekonomisi 

Kredi İşlemleri 

Öğr. Gör. Serap BOLAYIR 

Öğr. Gör. Hakan BULUT 
302 

305 13:00-13:50 

14:00-14:50 

15:00-15:50 Borçlar Hukuku Öğr. Gör. Deniz KARAKURT 202 

16:00-16:50 Borçlar Hukuku Öğr. Gör. Deniz KARAKURT 202 

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Halkla İlişkiler Öğr. Gör. Osman KEL 101 

11:00-11:50 Halkla İlişkiler Öğr. Gör. Osman KEL 101 

13:00-13:50 Mali Tablolar Analizi Öğr. Gör. Sevgi ŞEKER 204 

14:00-14:50 Mali Tablolar Analizi Öğr. Gör. Sevgi ŞEKER 204 

15:00-15:50 Mali Tablolar Analizi Öğr. Gör. Sevgi ŞEKER 204 

16:00-16:50    

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Ticaret Hukuku Öğr. Gör. Deniz KARAKURT 302 

10:00-10:50 Ticaret Hukuku Öğr. Gör. Deniz KARAKURT 302 

11:00-11:50 Ticaret Hukuku Öğr. Gör. Deniz KARAKURT 302 

13:00-13:50 Kurumsal İletişim 

Müşteri İlişkileri Yönetimi 

Öğr. Gör. Derya BULUT 

Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 
301 

206 14:00-14:50 

15:00-15:50 Bireysel Emeklilik Sistemi Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 204 

16:00-16:50 Bireysel Emeklilik Sistemi Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 204 

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50 Türk Vergi Sistemi  Öğr. Gör. Burkay DİVRİK 207 

09:00-09:50 Türk Vergi Sistemi  Öğr. Gör. Burkay DİVRİK 207 

10:00-10:50 Türk Vergi Sistemi  Öğr. Gör. Burkay DİVRİK 207 

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    
 

 

 

 

 

 

 

 



YÖNETİM VE ORGANİZASYON BÖLÜMÜ  
SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI  

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
I. SINIF II. YARIYIL DERS PROGRAMI 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50 Türk Dili II CUZEM - 

09:00-09:50 Türk Dili II CUZEM - 

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50 Sağlık Hizmetleri Yönetimi Öğr. Gör. Önder KORKMAZ 103 

14:00-14:50 Sağlık Hizmetleri Yönetimi Öğr. Gör. Önder KORKMAZ 103 

15:00-15:50 Sağlık Hizmetleri Yönetimi Öğr. Gör. Önder KORKMAZ 103 

16:00-16:50    

 

S
A

L
I 

08:00-08:50    

09:00-09:50 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. Derya BULUT 103 

10:00-10:50 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. Derya BULUT 103 

11:00-11:50 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. Derya BULUT 103 

13:00-13:50 Temel Bilgi Teknolojileri II CUZEM - 

14:00-14:50 Temel Bilgi Teknolojileri II CUZEM - 

15:00-15:50 Makro İktisat Öğr. Gör. Dr. Abdulkadir YÜKSEL 103 

16:00-16:50 Makro İktisat Öğr. Gör. Dr. Abdulkadir YÜKSEL 103 

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Sağlık Sigortaları Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 207 

10:00-10:50 Sağlık Sigortaları Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 207 

11:00-11:50 Sağlık Sigortaları Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 207 

13:00-13:50 ADS-1(Kariyer Planlama) Öğr. Gör. Önder KORKMAZ LAB 

14:00-14:50 ADS-1(Kariyer Planlama) Öğr. Gör. Önder KORKMAZ LAB 

15:00-15:50 İngilizce II CUZEM - 

16:00-16:50 İngilizce II CUZEM - 

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50 Hastane Otomasyonu Öğr. Gör. Selma KILIÇ 103 

09:00-09:50 Hastane Otomasyonu Öğr. Gör. Selma KILIÇ 103 

10:00-10:50 Sağlık Kur. İl. ve Halkla İl. Öğr. Gör. Selma KILIÇ 206 

11:00-11:50 Sağlık Kur. İl. ve Halkla İl. Öğr. Gör. Selma KILIÇ 206 

13:00-13:50 Tıbbi İstatistik Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 204 

14:00-14:50 Tıbbi İstatistik Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 204 

15:00-15:50 A.İ.İ.T II CUZEM - 

16:00-16:50 A.İ.İ.T II CUZEM - 
 

 

 

 

 

 

 

 



YÖNETİM VE ORGANİZASYON BÖLÜMÜ  
SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI  

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
II. SINIF IV. YARIYIL DERS PROGRAMI 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Sağlık Kurumlarında Stratejik Yönetim Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 101 

11:00-11:50 Sağlık Kurumlarında Stratejik Yönetim Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 101 

13:00-13:50 AB ve Sağlık Politikası Öğr. Gör. Hakan BULUT 101 

14:00-14:50 AB ve Sağlık Politikası Öğr. Gör. Hakan BULUT 101 

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

S
A

L
I 

08:00-08:50    

09:00-09:50 İnsan Kaynakları Yönetimi Öğr. Gör. Selma KILIÇ 101 

10:00-10:50 İnsan Kaynakları Yönetimi Öğr. Gör. Selma KILIÇ 101 

11:00-11:50 İnsan Kaynakları Yönetimi Öğr. Gör. Selma KILIÇ 101 

13:00-13:50 Hastane Yönetimi ve Organizasyonu II Öğr. Gör. Selma KILIÇ 101 

14:00-14:50 Hastane Yönetimi ve Organizasyonu II Öğr. Gör. Selma KILIÇ 101 

15:00-15:50 Hastane Yönetimi ve Organizasyonu II Öğr. Gör. Selma KILIÇ 101 

16:00-16:50    

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50 
Davranış Bilimleri 

Toplam Kalite 

Öğr. Gör. Erdoğan ÖNDER 

Öğr. Gör. Burkay DİVRİK 

 

101 

103 
15:00-15:50 

16:00-16:50 

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50 Sağlık Turizmi Dr. Öğr. Üyesi Menekşe T.DİVRİK 101 

09:00-09:50 Sağlık Turizmi Dr. Öğr. Üyesi Menekşe T.DİVRİK 101 

10:00-10:50 Mesleki Yabancı Dil II Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 101 

11:00-11:50 Mesleki Yabancı Dil II Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 101 

13:00-13:50 Sağlık Kurumlarında Pazarlama Öğr. Gör. Selma KILIÇ 101 

14:00-14:50 Sağlık Kurumlarında Pazarlama Öğr. Gör. Selma KILIÇ 101 

15:00-15:50 Sağlık Ekonomisi Öğr. Gör. Önder KORKMAZ 101 

16:00-16:50 Sağlık Ekonomisi Öğr. Gör. Önder KORKMAZ 101 

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50 Sosyal Hizmetler Öğr. Gör. Sevgi ŞEKER 101 

09:00-09:50 Sosyal Hizmetler Öğr. Gör. Sevgi ŞEKER 101 

10:00-10:50 Sosyal Hizmetler Öğr. Gör. Sevgi ŞEKER 101 

11:00-11:50  

Sağlık Kurumlarında Malzeme Yönet. 

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama 

 

Öğr. Gör. Sevgi ŞEKER 

Öğr. Gör. Önder KORKMAZ 

 

 

 

101 

103 
13:00-13:50 

14:00-14:50 

15:00-15:50 Girişimcilik 

Mesleki Yazışmalar 

Öğr. Gör. Önder KORKMAZ 

Öğr. Gör. Celalettin SERT 
101 

103 16:00-16:50 
 

 

 

 

 

 

 

 



ÇOCUK BAKIMI VE GENÇLİK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ  
ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI  

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
I. SINIF II. YARIYIL DERS PROGRAMI 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50 Türk Dili II CUZEM - 

09:00-09:50 Türk Dili II CUZEM - 

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50 Eğitim Sosyolojisi Öğr. Gör. Yadigar İREM 304 

14:00-14:50 Eğitim Sosyolojisi Öğr. Gör. Yadigar İREM 304 

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

S
A

L
I 

08:00-08:50 Çocuk Gelişimi II Öğr. Gör. Serap BOLAYIR 305 

09:00-09:50 Çocuk Gelişimi II Öğr. Gör. Serap BOLAYIR 305 

10:00-10:50 Çocuk Gelişimi II Öğr. Gör. Serap BOLAYIR 305 

11:00-11:50    

13:00-13:50 Temel Bilgi Teknolojileri II CUZEM - 

14:00-14:50 Temel Bilgi Teknolojileri II CUZEM - 

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Ok. Öncesi Eğ. Kur. Reh. Ve Disiplin Öğr. Gör. Erdoğan ÖNDER 305 

10:00-10:50 Ok. Öncesi Eğ. Kur. Reh. Ve Disiplin Öğr. Gör. Erdoğan ÖNDER 305 

11:00-11:50 Ok. Öncesi Eğ. Kur. Reh. Ve Disiplin Öğr. Gör. Erdoğan ÖNDER 305 

13:00-13:50 Ok. Öncesi Eğ. Kur. Reh. Ve Disiplin Öğr. Gör. Erdoğan ÖNDER 305 

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Anne Baba Eğitimi Öğr. Gör. Yadigar İREM 304 

11:00-11:50 Anne Baba Eğitimi Öğr. Gör. Yadigar İREM 304 

13:00-13:50 ADS-1(Bil. Ar. Teknikleri ve Kar. Pl. Öğr. Gör. Celalettin SERT 305 

14:00-14:50 ADS-1(Bil. Ar. Teknikleri ve Kar. Pl. Öğr. Gör. Celalettin SERT 305 

15:00-15:50 İngilizce II CUZEM - 

16:00-16:50 İngilizce II CUZEM - 

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Çocuk ve Oyun Öğr. Gör. Yadigar İREM 304 

11:00-11:50 Çocuk ve Oyun Öğr. Gör. Yadigar İREM 304 

13:00-13:50 Çocuk ve Müzik Öğr. Gör. Yadigar İREM 304 

14:00-14:50 Çocuk ve Müzik Öğr. Gör. Yadigar İREM 304 

15:00-15:50 A.İ.İ.T II CUZEM - 

16:00-16:50 A.İ.İ.T II CUZEM - 
 

 

 

 

 

 

 

 



ÇOCUK BAKIMI VE GENÇLİK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ  
ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI  

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
II. SINIF IV. YARIYIL DERS PROGRAMI 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Özel Eğitim II Öğr. Gör. Yadigar İREM 304 

10:00-10:50 Özel Eğitim II Öğr. Gör. Yadigar İREM 304 

11:00-11:50 Özel Eğitim II Öğr. Gör. Yadigar İREM 304 

13:00-13:50 Diksiyon ve Sunum Teknikleri Öğr. Gör. Derya BULUT 305 

14:00-14:50 Diksiyon ve Sunum Teknikleri Öğr. Gör. Derya BULUT 305 

15:00-15:50 Materyal Geliştirme Öğr. Gör. Yadigar İREM 304 

16:00-16:50 Materyal Geliştirme Öğr. Gör. Yadigar İREM 304 

 

S
A

L
I 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Erken Çocuklukta Matematik Eğitimi Öğr. Gör. Yadigar İREM 304 

10:00-10:50 Erken Çocuklukta Matematik Eğitimi Öğr. Gör. Yadigar İREM 304 

11:00-11:50 Erken Çocuklukta Matematik Eğitimi Öğr. Gör. Yadigar İREM 304 

13:00-13:50 Erken Çocuklukta Fen Eğitimi Öğr. Gör. Yadigar İREM 304 

14:00-14:50 Erken Çocuklukta Fen  Eğitimi Öğr. Gör. Yadigar İREM 304 

15:00-15:50 Erken Çocuklukta Fen Eğitimi Öğr. Gör. Yadigar İREM 304 

16:00-16:50    

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50 Okul Ön. Eğ. Kur. Yönetim ve Denetim Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 304 

09:00-09:50 Okul Ön. Eğ. Kur. Yönetim ve Denetim Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 304 

10:00-10:50 Okul Ön. Eğ. Kur. Yönetim ve Denetim Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 304 

11:00-11:50 Okul Ön. Eğ. Kur. Yönetim ve Denetim Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 304 

13:00-13:50 Genel İşletme Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 304 

14:00-14:50 Genel İşletme Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 304 

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50 Mesleki Uygulama II Öğr. Gör. Yadigar İREM 304 

14:00-14:50 Mesleki Uygulama II Öğr. Gör. Yadigar İREM 304 

15:00-15:50 Mesleki Uygulama II Öğr. Gör. Yadigar İREM 304 

16:00-16:50 Mesleki Uygulama II Öğr. Gör. Yadigar İREM 304 

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Mesleki Uygulama II Öğr. Gör. Yadigar İREM 304 

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    
 

 

 

 

 

 

 

 



ECZANE HİZMETLERİ BÖLÜMÜ  
ECZANE HİZMETLERİ PROGRAMI  
2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

I. SINIF II. YARIYIL DERS PROGRAMI 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50 Türk Dili II CUZEM - 

09:00-09:50 Türk Dili II CUZEM - 

10:00-10:50 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. Derya BULUT 206 

11:00-11:50 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. Derya BULUT 206 

13:00-13:50 Fizyoloji Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 306 

14:00-14:50 Fizyoloji Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 306 

15:00-15:50 Fizyoloji Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 306 

16:00-16:50    

 

S
A

L
I 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Sağlık Psikolojisi 

Akılcı İlaç Kullanımı 

Öğr. Gör. Önder KORKMAZ 

Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 
VET. 

LAB. 

KONF.S

AL. 

 

11:00-11:50 

13:00-13:50 Temel Bilgi Teknolojileri II CUZEM - 

14:00-14:50 Temel Bilgi Teknolojileri II CUZEM - 

15:00-15:50 Eczane Teknikerliğine Giriş II Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 301 

16:00-16:50 Eczane Teknikerliğine Giriş II Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 301 

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50 Temel Kimya Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 203 

09:00-09:50 Temel Kimya Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 203 

10:00-10:50 Proje Yönetimi Öğr. Gör. Önder KORKMAZ 203 

11:00-11:50 Proje Yönetimi Öğr. Gör. Önder KORKMAZ 203 

13:00-13:50 ADS-1   

14:00-14:50 ADS-1   

15:00-15:50 İngilizce II CUZEM - 

16:00-16:50 İngilizce II CUZEM - 

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Eczacılık Mevzuatı ve Deontoloji Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 306 

10:00-10:50 Eczacılık Mevzuatı ve Deontoloji Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 306 

11:00-11:50 Eczacılık Mevzuatı ve Deontoloji Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 306 

13:00-13:50 Anatomi Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 306 

14:00-14:50 Anatomi Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 306 

15:00-15:50 A.İ.İ.T II CUZEM - 

16:00-16:50 A.İ.İ.T II CUZEM - 
 

 

 

 

 

 

 

 



VETERİNERLİK BÖLÜMÜ 
LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK PROGRAMI 

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
I. SINIF II. YARIYIL DERS PROGRAMI 

 

GÜN SAAT 
DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK

K 

 

P
A
Z
A
R
T
E
S
İ 

08:00-08:50 Türk Dili II CUZEM - 

09:00-09:50 Türk Dili II CUZEM - 

10:00-10:50 Biyoistatistik Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 303 

11:00-11:50 Biyoistatistik Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 302 

13:00-13:50 Kanatlı Hayvan Yetiştiriciliği Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 303 

14:00-14:50 Kanatlı Hayvan Yetiştiriciliği Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 303 

15:00-15:50 Aşı Bilgisi ve Uygulamalar Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 303 

16:00-16:50 Aşı Bilgisi ve Uygulamalar Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 303 

 

S
A

L
I 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Hijyen ve Sanitasyon Dr. Öğr. Üyesi Menekşe TAŞ DİVRİK 306 

10:00-10:50 Hijyen ve Sanitasyon Dr. Öğr. Üyesi Menekşe TAŞ DİVRİK 306 

11:00-11:50 Hijyen ve Sanitasyon Dr. Öğr. Üyesi Menekşe TAŞ DİVRİK 306 

13:00-13:50 Temel Bilgi Teknolojileri II CUZEM - 

14:00-14:50 Temel Bilgi Teknolojileri II CUZEM - 

15:00-15:50 Ruminant Hayvan Yetişt. Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 306 

16:00-16:50 Ruminant Hayvan Yetişt. Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 306 

 

Ç
A
R
Ş
A
M
B
A

 

08:00-08:50 Genetik  Dr. Öğr. Üyesi Menekşe TAŞ DİVRİK 306 

09:00-09:50 Genetik  Dr. Öğr. Üyesi Menekşe TAŞ DİVRİK 306 

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50 Yemler Bilgisi ve Lab. Tekn. Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 303 

15:00-15:50 Yemler Bilgisi ve Lab. Tekn. Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 303 

16:00-16:50 Yemler Bilgisi ve Lab. Tekn. Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 303 

 

P
E
R
Ş
E
M
B
E

 
08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Sayısal Yöntemler Öğr. Gör. Celalettin SERT 305 

11:00-11:50 Sayısal Yöntemler Öğr. Gör. Celalettin SERT 305 

13:00-13:50 ADS-1 (Bilime Yön Verenler) Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 103 

14:00-14:50 ADS-1 (Bilime Yön Verenler) Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 103 

15:00-15:50 İngilizce II CUZEM - 

16:00-16:50 İngilizce II CUZEM - 

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50 A.İ.İ.T. II CUZEM - 

16:00-16:50 A.İ.İ.T. II CUZEM - 



   
VETERİNERLİK BÖLÜMÜ 

LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK PROGRAMI 
2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

II. SINIF IV. YARIYIL DERS PROGRAMI 
 

 

GÜ

N 

DERS        
DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A
Z
A
R
T
E
S
İ 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Klinik Laboratuvar Analizleri  Dr. Öğr. Üyesi Menekşe TAŞDİVRİK VET. LAB 

10:00-10:50 Klinik Laboratuvar Analizleri  Dr. Öğr .Üyesi Menekşe TAŞDİVRİK VET. LAB. 

VET. LAB. 11:00-11:50 Klinik Laboratuvar Analizleri  Dr. Öğr. Üyesi Menekşe TAŞDİVRİK VET. LAB. 

13:00-13:50 Biyogüvenlik ve Çevre Sağlığı Dr. Öğr. Üyesi Menekşe TAŞDİVRİK VET. LAB. 

14:00-14:50 Biyogüvenlik ve Çevre Sağlığı Dr. Öğr. Üyesi Menekşe TAŞDİVRİK VET. LAB. 

15:00-15:50 Kuluçkahane Bilgisi Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 305  

16:00-16:50 Kuluçkahane Bilgisi Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 305 

 

S
A

L
I 

08:00-08:50 İç Hastalıklar Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 303 

09:00-09:50 İç Hastalıklar Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 303 

10:00-10:50 İç Hastalıklar Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 303 

11:00-11:50 İç Hastalıklar Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 303 

13:00-13:50 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. Derya BULUT 207 

14:00-14:50 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. Derya BULUT 207 

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

Ç
A
R
Ş
A
M
B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Deney Hayvanları Yetiştiriciliği Dr. Öğr. Üyesi Menekşe TAŞDİVRİK VET. LAB. 

11:00-11:50 Deney Hayvanları Yetiştiriciliği Dr. Öğr. Üyesi Menekşe TAŞDİVRİK VET. LAB. 

13:00-13:50 Salgın Hastalıklar ve Korunma Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 306  

14:00-14:50 Salgın Hastalıklar ve Korunma Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 306 

15:00-15:50 Parazitoloji Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 305 

16:00-16:50 Parazitoloji Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 305 

 

P
E
R
Ş
E
M
B
E

 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Mesleki Uygulama II Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 306 

10:00-10:50 Mesleki Uygulama II Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 306 

11:00-11:50    

13:00-13:50 Rasyon Hazırlama Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 306  

14:00-14:50 Rasyon Hazırlama Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 306 

15:00-15:50 Rasyon Hazırlama Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 306 

16:00-16:50 Rasyon Hazırlama Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 306 

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    


